
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

19 лютого 2019 року                   смт Велика Димерка                                №  33 
 

 

 

Про передачу в оренду нерухомого 

майна комунальної власності 

 

Відповідно до статей 760 - 763 Цивільного кодексу України, статтей 5 та 9 

Закону України "Про оренду державного та комунального майна", з метою 

ефективного використання нежитлових приміщень комунальної власності 

Великодимерської об'єднаної територіальної громади та враховуючи, що за 

результатами вивчення попиту на кожний об'єкт оренди подано одну заяву, 

керуючись ч. 6 ст. 59, ч. 5 ст. 60 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", виконавчий комітет селищної ради 

В И Р І Ш И В: 

1. Передати в оренду об’єкти комунальної власності Великодимерської 

об’єднаної територіальної громади (індивідуально визначене нерухоме майно) 

єдиним претендентам на право оренди, за умови надання орендарем всіх 

необхідних документів (у тому числі незалежної експертної оцінки майна) та 

досягнення згоди по всім пунктам договорів про оренду нерухомого майна 

комунальної власності (згідно з додатком). 

2. Відділу капітального будівництва, житлово-комунального господарства, 

комунальної власності та розвитку інфраструктури згідно чинного 

законодавства  підготувати договора оренди нерухомого майна комунальної 

власності Великодимерської об'єднаної територіальної громади на об'єкти 

зазначені в п. 1 цього рішення. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного 

голови Губського М. І. 

 

Селищний голова                                                               А. Бочкарьов 



                                                                                                                                                                Додаток № 1 до рішення 

виконавчого комітету Великодимерської 

селищної ради від 19.02.2019 року № 33 

                                                                               

Перелік 

об’єктів нерухомого майна комунальної власності 

територіальної громади, які передаються в 

оренду єдиним претендентам на право оренди нежитлових приміщень 
 

№ 

п/п 

Повна назва 

орендаря 
Адреса 

об'єкта 

оренди 

Характеристика 

об’єкта оренди 

 Загальна 

площа 

оренди, 

кв.м  

 Цільове 

використання 

об'єкта оренди 

Термін 

укладення 

договору 

оренди 

Орендна ставка 

1 

Фізична особа-

підприємець  

Барило Ніна 

Вікторівна 

с. Рудня, вул. 

Шкільна, б.22 

 

Частина 

нежитлового 

приміщення на 1 

поверсі 

адміністративного 

корпусу 

17,7 розміщення перукарні 1 рік 30% 

2 

Фізична особа-

підприємець  

Новіков Анатолій 

Васильович 

с. Рудня, вул. 

Шкільна, б.22 

 

Частина 

нежитлового 

приміщення на 1 

поверсі 

адміністративного 

корпусу 

25,1 аптечний пункт 1 рік 8% 

3 

Фізична особа-

підприємець  

Микиша Юрій 

Борисович 

смт Велика 

Димерка, вул. 

Промислова, 

б.28а 

Частина 

нежитлового 

приміщення на 1 

поверсі будівлі 

бувшої аптеки 

28,8 

надання ветеринарних 

послуг та ветеринарна 

аптека 

1 рік 15% 

 

Керуюча справами виконкому                                                                                         Ю.Москаленко 
 


